£/edaoê

ESTADO DE SAO PAULO

Decreto Legislativo 2/2000

I  '

"Concede o título de cidadã piedadense à Sra. Dalva Mlaker
Braga"

A Câmara Municipal de Piedade decreta:

Décio Alves Vieira, Presidente da Câmara Municipal de Piedade.
Faço saber que a Camara Municipal de Piedade, aprovou e eu
promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Artigo 1- - Ficá a Câmara Municipal de Piedade, autorizada a
conceder o título de cidadã piedadense à Sra. Dalva Mlalcer Braga,
pelos relevantes serviços que vem prestando ao^município.

Parágrafo Único: O título a que se refere o presente artigo, deverá
ser entregue em sessão Solene da Câmara Municipal.

Artigo 22 - As despesas decorrentes do presente Decreto Legislativo,
correrão à conta de dotações orçamentárias próprias.

Artigo 39 - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Piedade, em 12 de agosto de 2009

cio Alves Vieira

Pr^idente

Registrado e publicado, na^aata supra.

Jussara Mãria^ònçalves
SecretáríaAdministrativa

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 / 2" andar - Fone (15) 3244-1377
CEP 18.170-000 - Caixa Postal 251

Fax (15)3244-2933
Piedade (SP)

NOVO ENDEREÇO:
praça Cel. João Rosa, 26